
DODATEK č.1 

SMLOUVY O DÍLO 

Výměna oken II. v objektu Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o., Okružní 1779/16, 792 01 
Bruntál 

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“) 

 

Níže označené smluvní strany 

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o. 
sídlem:  Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál 
IČ:  71294970 
DIČ:  CZ71294970 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:  107-5832710227/0100 
zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Bc. Jarmila Šíblová, ředitelka 
ve věcech technických: Václav Meca, vedoucí úseku provozně technického 
 
dále také jako objednatel 
 
OKNOSTYL group s.r.o.      
sídlem/místem podnikání: Tišnovská 305/25, 664 34 Kuřim   
IČ: 27689719     
DIČ: CZ27689719     
Peněžní ústav:Komerční banka, a.s.      
Číslo účtu: 43-7118030207/0100    
VS: 27689719 
Zapsán:oddíl C, vložka 52299 - Krajský soud v Brně    
Zastoupený: Ing. Tomáš Mazel, jednatel   
 
dále také jako zhotovitel 
 
Smluvní strany se dohodly na následujicím znění dodatku č.1 Smlouvy o dílo k zakázce „Výměna oken II. v 

objektu Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o., Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál“ 
 

 
1.Předmět dodatku 

 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění  nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy o dílo ze dne 
20.8.2018 na dodávky dle CN 11/2018/56 ze dne 18.12.2018. 

 
Předmět díla se upravuje o technické upřesnění v rozsahu dle CN 11/2018/56, na základě kterého se zvyšuje 

cena díla o 120. 987,-Kč bez DPH. 
 
Cena díla dle dodatku č.1 se sjednává celkem ve výši : 
 
Původní cena díla bez DPH……... 1.045.000,- Kč bez DPH 
 
Dodatečné stavební práce a méněpráce bez DPH dle přílohy dodatku č.1……….120.987,- Kč 
 
Celková cena bez DPH dle dodatku č.1…………….1.165.987,- Kč 
 
 
 



 
2. Závěrečná ustanovení 

 
Ujednání smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č.1, zůstávají v platnosti beze změny v celém svém 

rozsahu. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě 

vyhotovení. 
 
Příloha: 
 
Příloha č.1 – Cenová nabídka 11/2018/56 
 
 
 

V Bruntále dne       V  Kuřimi   dne 

 

Objednavatel       Zhotovitel 

 

 

  

 

_____________________________    _____________________________

  

Bc. Jarmila Šíblová      Ing. Tomáš Mazel 

ředitelka        jednatel 

Centra sociálních služeb pro seniory     OKNOSTYL group s.r.o. 

Pohoda, p.o., Bruntál 

 
 

 

 

 


